证券代码：002590               证券简称：万安科技               公告编号：2019-070

浙江万安科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于 2019 年 5

月-8 月，累计收到各项政府补助资金人民币 10,836,425.78 元，现将具体情况分

别列示如下：

 一、获得补助的基本情况

序号 所属公司 名称 获得时间 补助金额（元） 政策依据 会计处理

1 公司
诸暨市人力资源和社会保障

局高层次人才平台建设奖
2019.6.3 50,000.00 诸人才办（2016）6号 其他收益

2 公司
诸暨市人力资源和社会保障

局第二期人才工作奖励
2019.6.24 900,000.00 诸人才办（2016）6 号 其他收益

3 公司 诸暨市社会保险事业管理局 2019.7.29 100,347.28 诸人才办（2019）1 号 其他收益

4 公司 诸暨市科技局重大专项费用 2019.7.24 3,000,000.00 诸科（2019）20 号 递延收益

5 公司
诸暨市科技局研究院建设经

费
2019.7.24 5,000,000.00 诸科（2019）20 号 递延收益

6 安徽万安
长丰县经信委 2018 年企业

创新发展“两化融合”奖励
2019.5.8 50,000.00 合经信推（2018）92 号 其他收益

7 安徽万安

合肥市科技局 18 年自主创

新政策兑现补助（保险保费

补贴）

2019.5.31 26,472.00 合科（2019）11 号 其他收益

8 安徽万安
合肥市科技局 18 年购置研

发仪器设备政策兑现补助
2019.5.31 317,000.00

皖政（2017）52 号；财

教（2017）1223 号
递延收益

9 安徽万安
合肥市科技局 18 年购置研

发仪器设备政策兑现补助
2019.6.5 951,000.00

财教（2018）1382 号；

合科（2019）22 号
递延收益

10 安徽万安

长丰财政 2019 年第二季度

企业贫困劳动者公益性岗位

补贴

2019.7.25 16,390.35
皖人社秘（2016）22 号；

长人社（2014）325 号
其他收益

11 富奥万安
长春市社会保险事业管理局

政府稳岗补贴款
2019.8.16 42,939.77

吉人社联字〔2019〕50

号；吉人社联字〔2019〕

65号

其他收益

12 上海万捷 镇级财政扶持款 2019.7.30 171,000.00 浦府〔2017〕134 号 其他收益

13 广西万安
2019年柳东新区工业企业省

级提档奖励资金
2019.6.28 50,000.00 柳工信通（2017）23 号 其他收益

14 广西万安
柳东劳动服务保障中心养老

保险补助
2019.7.30 161,276.38

柳人社发（2018）190 号

（两家联合）财政局
其他收益

合计  10,836,425.78

注：公司控股子公司安徽万安汽车零部件有限公司（简称“安徽万安”）；

    公司控股子公司长春富奥万安制动控制系统有限公司（简称“富奥万安”）；

    公司全资子公司上海万捷汽车控制系统有限公司（简称“上海万捷”）；

    公司控股孙公司广西万安汽车底盘系统有限公司（简称“广西万安”）；

公司及子公司获得的以上政府补助均系现金形式的补助。截止本公告日，上

述补助资金已经全部到账，上述政府补助不具有可持续性。

二、补助对上市公司的影响

1、公司将根据相关法律法规及相关政府部门的规定，合理合规的使用政府

补助资金，实现政府补助资金的高效使用。

2、按照《企业会计准则 16 号—政府补助》等有关的规定，公司拟将上述政

府补助中计入其他收益 1,568,425.78 元，计入递延收益 9,268,000.00 元，并在确

认相关费用的期间转入当期损益。最终的会计处理仍须以审计机构年度审计确认

后的结果为准。

三、风险提示和其他说明

政府补助的具体会计处理需以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2019 年 8 月 20 日

	2019年8月20日